
 ZAPISNIK SA 22. SJEDNICE 

PREDSJEDNIŠTVA  

 

održane dana 11.6.2025. godine u prostorima Vatrogasne zajednice Brodsko-posavske županije u 
Slavonskom Brodu s početkom u 19:00 sati.  

 

Sjednici su bili nazočni članovi: 
PREDSJEDNIŠTVA: Šulter Milan, Županić Stjepan, Gubić Anto, Sršen Zdravko, umjesto 

Anđelković Đure – Vitolić Mladen, Ivanišić Marko, Franić Ivan, Ćurčić Dražen, Jošić Antun, 
umjesto Jug Antuna – Petrović Marijan, umjesto Puškarić Marka – Grgurević Josip, Radovanović 
Đuro, Pospišil Zlatko, Glavačević Josip, Lukačević Željko, Štivičić Branko, umjesto Gazibarić  
Zorana – Orlovac Tomislav, umjesto Šupica Vjekoslava – Barta Vjekoslav, Mirković Marko, 
umjesto Markovac Tomislava – Šulter Nada, Bartolović Zoran, Siladi Ivan, Ljevar Marko, 

umjesto Pavelić Josipa – Vilajtović Mihael, Kokanović Đuro 

ODSUTNI: Crnac Marijan, Glavaš Stipo, Pušeljić Ilija, Metić Antun   
NADZORNI ODBOR: Ćato Đurica, Pospišil Zlatko  

ODSUTNI: Trupina-Siladi Ivana 

OPRAVDALI: Novoselović Ivan, Jurišić Mijo 

OSTALI NAZOČNI: Salantić Ružica, Šupica Igor 
 

Zapisnik vodio: Šupica Igor 
                                   

 22. sjednicu Predsjedništva otvorio je Milan Šulter pozdravio sve nazočne članove 
Predsjedništva i Nadzornog odbora. 

 

 Za sjednicu je predložen sljedeći  
Dnevni red: 

1. Usvajanje zapisnika sa 21. sjednice Predsjedništva i 13. sjednice Zapovjedništva održane 
dana 18.12.2025. godine u Staroj Gradiški 

2. Izvješće o radu županijskog vatrogasnog zapovjednika i radu zapovjedništva VZ 
Brodsko-posavske županije za 2024. godinu 

3. Financijsko izvješće Vatrogasne zajednice Brodsko-posavske županije za 2024. godinu 

4. Prijedlog Odluke o raspodjeli sredstava premije osiguranja Hrvatske vatrogasne zajednice 

za 2025. godinu 

5. Održavanje izvještajne godišnje sjednice Skupštine Vatrogasne zajednice Brodsko-

posavske županije 

6. Prijedlog radnih tijela za izvještajnu sjednicu Skupštine 

a) Voditeljstva Skupštine – 3 člana 

b) Zapisničara 

c) Dva ovjerovitelja zapisnika 

d) Verifikacijskog povjerenstva – 3 člana 

7. Različito 

 

Predloženi Dnevni red usvojen je jednoglasno. 

 

AD.1. Usvajanje zapisnika sa 21. sjednice Predsjedništva i 13. sjednice Zapovjedništva 
održane dana 18.12.2025. godine u Staroj Gradiški  
Zapisnik sa 21. sjednice Predsjedništva i 13. sjednice Zapovjedništva održane dana 18.12.2025. 
godine u Staroj Gradiški usvojen je jednoglasno. 
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AD.2. Izvješće o radu županijskog vatrogasnog zapovjednika i radu zapovjedništva VZ 
Brodsko-posavske županije za 2024. godinu 

Predsjednik Milan Šulter dao uvodnu riječ te prepustio riječ županijskom vatrogasnom 

zapovjedniku Stjepanu Županić koji je pozdravio članove predsjedništva i prezentirao Izvješće. 
Izvješće je usaglašeno na 14. sjednici Zapovjedništva održanoj 22.5.2025. te se nakon 
Predsjedništva upućuje i na Skupštinu županijske vatrogasne zajednice. 
 

ZAKLJUČAK: Izvješće o radu županijskog vatrogasnog zapovjednika i radu zapovjedništva VZ 
Brodsko-posavske županije za 2024. godinu usvojeno je jednoglasno, bez rasprave. 

  

AD.3. Financijsko izvješće Vatrogasne zajednice Brodsko-posavske županije za 2024. 
godinu 

Predsjednik Milan Šulter dao uvodnu riječ. Izvješće o utrošku financijskih sredstava predaje se u 
FINU do 28.2. te se podnosi tijelu koje nas financira (županiji). Dodatak izvješću su tzv. „laičke 
tablice“ radi lakšeg razumijevanja financijskog poslovanja. 
 

ZAKLJUČAK: Financijsko izvješće Vatrogasne zajednice Brodsko-posavske županije za 2024. 
godinu usvojeno je jednoglasno, bez rasprave. 

 

AD.4. Prijedlog Odluke o raspodjeli sredstava premije osiguranja Hrvatske vatrogasne 

zajednice za 2025. godinu 

Predsjednik Milan Šulter dao uvodnu riječ. Na raspolaganju je sve manje sredstava jer se sredstva 
u HVZ-u raspoređuju na sve više stavki. Trenutno za 2025. godinu na raspolaganju imamo 
9.250,00 €. Do propisanog roka za prijavu pristiglo je 6 zahtjeva. Povjerenstvo za raspodjelu 

sredstava premije osiguranja održalo je sjednicu i predlaže sljedeću raspodjelu: 
DVD Rešetari – osobna zaštitna oprema – 2.000,00 € 

DVD Oriovac – osobna zaštitna oprema – 2.200,00 € 

DVD Slavonski Šamac-Kruševica – osobna zaštitna oprema - 1.800,00 € 

DVD Nova Gradiška – kombi vozilo – 3.250,00 € 

 

ODLUKA: Odluka o raspodjeli sredstava premije osiguranja Hrvatske vatrogasne zajednice za 

2025. godinu usvojena je jednoglasno, bez rasprave. 

 

 

AD.5. Održavanje izvještajne godišnje sjednice Skupštine Vatrogasne zajednice Brodsko-

posavske županije 

Predsjednik Milan Šulter dao uvodnu riječ. Uz materijale za sjednicu upućen je i poziv za 
tehničkog domaćina sjednice Skupštine. Za tehničkog domaćina prijavilo se DVD Gornji 
Bogićevci. Predsjednik predlaže da se redovna godišnja izvještajna sjednica Skupštine održi 
17.6.2025. godine (utorak) s početkom u 19:00 sati u Društveno domu Gornji Bogićevci. 
Financijska potpora tehničkom domaćinu je 700 €. 
 

ZAKLJUČAK: Prijedlog o održavanju izvještajne godišnje sjednice Skupštine Vatrogasne 

zajednice Brodsko-posavske županije usvojen je jednoglasno, bez rasprave. 
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AD.6. Prijedlog radnih tijela za izvještajnu sjednicu Skupštine 

Predsjednik Milan Šulter predložio radna tijela Skupštine: 
a) Voditeljstvo Skupštine – 3 člana 

Milan Šulter – predsjednik 

Stjepan Županić – član 

Đuro Kokanović - član 

b) Zapisničar 

Igor Šupica 

c) Dva ovjerovitelja zapisnika 

Glavaš Stipo 

Glavačević Josip 

d) Verifikacijsko povjerenstvo – 3 člana 

 Siladi Ivan – predsjednik 

 Selichar Ana – član 

 Bartolović Zoran – član 

 

Prijedlozi radnih tijela usvojeni su jednoglasno, bez rasprave. 

 

AD.7. Različito 

Zoran Bartolović zatražio informacije vezane za raspodjelu vozila iz projekta „Jačanje kapaciteta 
za protupožarnu zaštitu na brdsko-planinskim i potpomognutim područjima“. 
 

Županijski vatrogasni zapovjednik Stjepan Županić – s razine Hrvatske vatrogasne zajednice 

nema još nikakvih informacija, a čim iste dobijemo proslijedit ćemo ih na teren. 
Održana je sjednica Savjeta vatrogasne mladeži i pomlatka i Savjeta vatrogasnih sudaca VZ 

Brodsko-posavske županije, a vezano za pripremu županijsko natjecanja vatrogasaca te 
vatrogasne mladeži i pomlatka. Za odrasle vatrogasce do sada imamo prijavljene samo 4 ekipe pa 
je predloženo da tehnički domaćin za sva tri županijska natjecanja bude DVD Vrbova te da se sva 

tri natjecanja održe 12.7.2025. godine u Vrbovi. Troškove organizacije snosi županijska 
vatrogasna zajednica (pehari, medalje, suci…) i daje se potpora tehničkom domaćinu (prijedlog 

je 1.000,00 €). 
 

Sjednica zaključena u 20:15 sati.       

 

                                       Predsjednik  

               Milan  Šulter, v.r. 

 

   

 

   


